Rua Marques Amorim, 127, Boa Vista, Recife-PE

CEP: 50.070-330 – PABX: (81) 3182-3700

www.defensoria.pe.def.br

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Eu, HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS, brasileiro, casado,
Defensor Público, portador da matrícula nº 297.305-7, inscrito no Cadastro de
Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda sob o nº 041.053.664-40, declaro
para os devidos fins que a documentação anexa, referente à Prestação de
Contas – Exercício 2024 corresponde ao exigido na Resolução Nº 268/2024,
desse Egrégio Tribunal de Contas.

Recife, 14 de março de 2025.

HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS
Defensor Público Geral do Estado

Defensoria Pública Geral do Estado de Pernambuco

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

E
N

R
IQ

U
E

 C
O

ST
A

 D
A

 V
E

IG
A

 SE
IX

A
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b127e1e1-f61e-4a1a-888a-e6eea94afd09